
Promocja Regionu Puszczy Białowieskiej na Śląsku

Od piątku 31 marca do niedzieli 2 kwietnia w Katowicach odbyła się 23. edycja Międzynarodowych Targów 
Turystyki, Spa, Sprzętu Turystycznego i Żeglarskiego GLOBalnie 2017.

Ta największa impreza branżowa w sercu Śląska zgromadziła w tym roku prawie 200 wystawców z Polski i 
zagranicy. Na targach prezentowane były oferty touroperatorów, biur podróży, regionów, uzdrowisk, ośrodków 
odnowy i rekreacji, usług transportowych i hotelarstwa, kierowane zarówno do indywidualnego, jak i 
biznesowego klienta. Miastem Partnerskim tegorocznego wydarzenia był, obchodzący w tym roku osiemsetną 
rocznicę nadania praw miejskich, Piotrków Trybunalski. Trzydniowy program imprez towarzyszących obfitował w 
liczne spotkania z podróżnikami m.in. Aleksandrem Dobą i Jakubem Poradą oraz blogerami z branży 
turystycznej, nie zabrakło także występów artystycznych zespołów regionalnych z krajów i regionów mających 
swoje przedstawicielstwa na targach. Wyjątkowych emocji dostarczył przepiękny występ słynnego zespołu Śląsk.

W trakcie trzech dni targowych Województwo Podlaskie i Region Puszczy Białowieskiej promowane było na 
wspólnym stoisku Wschodniego Szlaku Rowerowego Green Velo - szlaku przebiegającego przez 5 województw 
ściany wschodniej:  warmińsko - mazurskiego, podlaskiego, lubelskiego, podkarpackiego i świętokrzyskiego. 
Najdłuższy odcinek tego szlaku znajduje się na obszarze województwa podlaskiego, bo aż 602 km, zaś całość 
szlaku liczy ponad 2000 km.

            Oferta naszego regionu była prezentowana przez przedstawiciela Wydziału Promocji i Rozwoju Starostwa 
Powiatowego w Hajnówce, we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Podlaskiego, Podlaską 
Regionalną Organizacją Turystyczną i Lokalną Organizacja Turystyczną "Region Puszczy Białowieskiej". 
Odwiedzający nasze stoisko mogli zaopatrzyć się w niezbędne materiały potrzebne do podróżowania podlaskim 
odcinkiem szlaku Green Velo: mapy, przewodniki, atlasy, paszporty Green Velo, a także inne materiały 
promocyjne z województwa podlaskiego i regionu Puszczy Białowieskiej. Dużym zainteresowaniem wśród 
odwiedzających cieszyła się oferta Białowieskiego Parku Narodowego jak i sama sprawa Puszczy Białowieskiej, 
ostatnio mocno nagłośniona w mediach. Wiele pytań dotyczyło również ruchu bezwizowego na Białoruś oraz 
możliwości zwiedzania białoruskiej części parku narodowego. Interesowano się także ofertą kulturalną z 
naszego regionu, w szczególności koncertami chórów w ramach Międzynarodowego Festiwalu Dni Muzyki 
Cerkiewnej w Hajnówce. Bogata oferta bazy noclegowo-gastronomicznej oraz niezwykłe walory przyrodniczo-
kulturowe powiatu hajnowskiego jak i całego województwa było często chwalone przez odwiedzających nasze 
stoisko. Wiele osób deklarowało przyjazd do podlaskiego na odpoczynek w okresie wakacyjnym, dużo tez osób 
opowiadało o swoich pozytywnych wrażeniach z pobytu w naszych stronach i planowało kolejne wycieczki 
krajoznawcze w inne regiony naszego województwa.

Oferta stoiska wzbudziła duże zainteresowanie odwiedzających Targi, a poprzez dystrybucję materiałów został 
aktywnie promowany Szlak, który został wyróżniony podczas śląskich targów w kategorii najciekawszy atlas, za  
serię ATLASÓW ROWEROWYCH GREEN VELO oraz w kategorii przewodnik rowerowy.

Wydział Promocji i Rozwoju
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